АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 т 25 декабря 2018 г. № 1309

Об утверждении годового плана проверок ведомственного контроля комитета

по социальной защите населения Ленинградской области в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд за соблюдением

законодательства Российской Федерации, иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении

подведомственных Комитету учреждений

на 2019 год

В целях повышения эффективности, результативности осуществления

закупок, обеспечения открытости и прозрачности осуществления закупок,

предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок в

учреждениях, подведомственных комитету по социальной защите населения

Ленинградской области (далее - Комитет):

1. Утвердить годовой план проверок ведомственного контроля комитета по

социальной защите населения Ленинградской области в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных нужд за соблюдением

законодательства Российской Федерации, иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении

подведомственных Комитету государственных учреждений Ленинградской области

на 2019 год (далее - План) (Приложение).

2. Отделу экономического анализа и бюджетного планирования Комитета

обеспечить в установленные сроки осуществление проверки соблюдения

законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в

отношении подведомственных Комитету государственных учреждений

Ленинградской области согласно Плану.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Комитета Н.С. Пшигоцкую.

Председатель комитета

по социальной защите населения

Ленинградской области

Приложение
к распоряжению комитета
по социальной защите населения

Ленинградской области
от J ^"декабря 2018 года № / 3 О Я

ГОДОВОЙ ПЛАН
КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование органа ведомственного контроля)
проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд за

соблюдением законодательства
Российской Федерации, иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных Комитету учреждений
на 2019 год

N Наименование заказчика Предмет проверки Форма
проведения

проверки
(выездная,

документарная)

Проверяемый
период

Сроки поведения
проверки

1.

Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Будогощский
психоневрологический интернат».

Проверка соблюдения
требований к
информационному
обеспечению закупок,
установленных частями 1-
3 статьи 4 Федерального
закона от 18.07.2011 N
22Э-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц".

документарная II полугодие 2018
года

I квартал 2019 года

1.

Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Вознесенский дом-интернат для
престарелых и инвалидов».

Проверка соблюдения
требований к
информационному
обеспечению закупок,
установленных частями 1-
3 статьи 4 Федерального
закона от 18.07.2011 N
22Э-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц".

документарная II полугодие 2018
года

I квартал 2019 года

1.

Ленинградское областное государственное
бюджетное стационарное учреждение социального
обслуживания «Волосовский
психоневрологический интернат».

Проверка соблюдения
требований к
информационному
обеспечению закупок,
установленных частями 1-
3 статьи 4 Федерального
закона от 18.07.2011 N
22Э-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц".

документарная II полугодие 2018
года

I квартал 2019 года

Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Волховский психоневрологический
интернат».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Всеволожский дом-интернат для
престарелых».

Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Гатчинский психоневрологический
интернат».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Каменногорский дом-интернат для
престарелых и инвалидов».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Кингисеппский
психоневрологический интернат».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Кингисеппский дом-интернат для
престарелых граждан и инвалидов»
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Кировский психоневрологический
интернат»
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Лодейнопольский специальный
дом-интернат для престарелых и инвалидов».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Лужский психоневрологический
интернат».

5

Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Сланцевский дом-интернат для
престарелых и инвалидов».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Сясьстройский
психоневрологический интернат».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Тихвинский дом-интернат для
престарелых и инвалидов».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Приозерский детский дом-интернат
для умственно-отсталых детей».
Ленинградское областное государственное
стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Геронтологический центр
Ленинградской области».
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Бокситогорский
комплексный центр социального обслуживания
населения".
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение «Всеволожский
комплексный центр социального обслуживания
населения».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Волосовский комплексный
центр социального обслуживания населения
"Берегиня".

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Волховский комплексный
центр социального обслуживания населения
«Береника».

6

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Выборгский комплексный
центр социального обслуживания населения».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Выборгский комплексный
центр социального обслуживания населения «Добро
пожаловать!».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Гатчинский комплексный
центр социального обслуживания населения
«Дарина».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Кингисеппский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних".
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Кингисеппский центр
социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Киришский комплексный
центр социального обслуживания населения".
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Кировский комплексный
центр социального обслуживания населения".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Лодейнопольский центр
социального обслуживания населения
"Возрождение".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Ломоносовский
комплексный центр социального обслуживания
населения "Надежда".
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Лужский комплексный
центр социального обслуживания населения".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Подпорожский социально-

7

8

реабилитационный центр для несовершеннолетних
"Семья".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Приозерский
комплексный центр социального обслуживания
населения».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Сланцевский центр
социального обслуживания несовершеннолетних
"Мечта".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Сланцевский центр
социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов "Надежда".
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Тихвинский комплексный
центр социального обслуживания населения».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Тосненский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних
«Дельфиненок».
Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Сосновоборский
комплексный центр социального обслуживания
населения".

2.

Ленинградское областное государственное
автономное учреждение «Всеволожский
комплексный центр социального обслуживания
населения».
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Выборгский комплексный
центр социального обслуживания населения».

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Выборгский комплексный
центр социального обслуживания населения «Добро
пожаловать!».

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения

выездная II полугодие 2018
года

I квартал 2019 года

9

Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Кировский комплексный
центр социального обслуживания населения".

государственных нужд
Ленинградской области.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Приозерский
комплексный центр социального обслуживания
населения».

государственных нужд
Ленинградской области.

3.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Сланцевский центр
социального обслуживания несовершеннолетних
"Мечта".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

II квартал 2019
года

3.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Сланцевский центр
социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов "Надежда".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

II квартал 2019
года

3.

Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Лужский комплексный
центр социального обслуживания населения".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

II квартал 2019
года

3.

Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Кингисеппский центр
социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

II квартал 2019
года

3.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Волосовский комплексный
центр социального обслуживания населения
"Берегиня".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

II квартал 2019
года

4.

Ленинградское областное государственное
автономное учреждение "Бокситогорский
комплексный центр социального обслуживания
населения".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения

выездная II полугодие 2018
года

III квартал 2019
года

4.
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Тихвинский комплексный
центр социального обслуживания населения».

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения

выездная II полугодие 2018
года

III квартал 2019
года

4.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Подпорожский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних
"Семья".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения

выездная II полугодие 2018
года

III квартал 2019
года

10

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Лодейнопольский центр
социального обслуживания населения
"Возрождение".

государственных нужд
Ленинградской области.

5.

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение "Киришский комплексный
центр социального обслуживания населения".

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

IV квартал 2019
года

5.
Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение «Волховский комплексный
центр социального обслуживания населения
«Береника».

Проверка отдельных
вопросов соблюдения
законодательства
Российской Федерации,
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных нужд
Ленинградской области.

выездная II полугодие 2018
года

IV квартал 2019
года